








No Nama Nim Nilai Teori Nilai PBL Nilai Akhir

1 DIINAR SYIFAA NAJDIIFAH 2017730036 68 90.00 79.00

2 LALU AHMAD ASMAYADI 2017730062 69 75.83 72.42

3 SONY ADITYA RIZKI SIANTURI 2017730115 58 86.67 72.33

4 AFIIFAH FABRIANTY 2018730001 67 86.67 76.83

5 ALDI FAKHRUL ROZI 2018730002 69 93.33 81.17

6 ALFI LIANI SAKINAH 2018730003 66 86.67 76.33

7 ALFIANA ADHITIA S 2018730004 63 90.00 76.50

8 AMIRA LAYYINA SALSABIELA 2018730005 58 86.67 72.33

9 ANDIENI NUR INSANI 2018730006 64 86.67 75.33

10 ANDREZA RAGIL JUNINDRA 2018730007 63 94.17 78.58

11 ANGGRAENI DWI PUSPITA SARI 2018730008 69 97.50 83.25

12 ANNISA GHOLIZA PUTRI 2018730009 63 91.67 77.33

13 ANNAYA NOOR SABINA 2018730010 67 83.33 75.17

14 ANNISA NURUL AFIFAH 2018730011 70 97.50 83.75

15 ANNISA SALSABIL HUSNA 2018730012 76 94.17 85.08

16 ANNISA SASTRAWATI RAYES 2018730013 58 86.67 72.33

17 ANNISA VIKA AUGUSTIA 2018730014 62 89.17 75.58

18 ARRIZQI HAFIDH ABDUSSALAM 2018730015 53 97.50 75.25

19 ATHAYA LUTHFI 2018730016 73 82.50 77.75

20 ATHIRA AZHAR BUDIANI 2018730017 60 75.83 67.92

21 AYU DIKA ANUGARAHWATI 2018730018 62 86.67 74.33

22 AZHAR WICAKSONO 2018730019 64 94.17 79.08

23 AZIZA ISKHAKOVA 2018730020 51 75.83 63.42

24 AZZAHRA ASYA SISDIANI 2018730021 60 86.67 73.33

25 CAESAR DAFFA N 2018730022 67 82.50 74.75

26 CINDY SALSABILA MUHARANI 2018730023 66 93.33 79.67

27 DAWUD MUZAKKI 2018730024 65 86.67 75.83

28 DONY PRASETYA NUGRAHA 2018730025 68 97.50 82.75

29 DYAH MUTIA SARASWATI 2018730026 57 75.83 66.42

30 ELSA NADIA WAHYUNINGSIH 2018730027 71 75.83 73.42

31 ELSA NOVILINDRA 2018730028 48 90.00 69.00

32 ELVI AUDRIANA NURAINI 2018730029 52 90.00 71.00

33 EMIR SALIM 2018730030 49 86.67 67.83

34 EVELIN WIDOWATI 2018730031 67 82.50 74.75

35 FADHIL FIKRI FADJRY 2018730032 69 83.33 76.17

36 FAIDAH FARIHATUL FAJRIYAH 2018730034 57 86.67 71.83

37 FARRAS FAIRUZZAKIAH SULAEMAN 2018730035 65 75.83 70.42

38 FATHARANI MAZAYA GASSANI 2018730036 66 85.00 75.50

39 FILDZAH SITI GHASSANI 2018730038 66 90.83 78.42
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40 FAUZIYAH AULIA RACHMAT 2018730037 58 87.50 72.75

41 FIRNA DIANTHA ETIKA 2018730039 61 94.17 77.58

42 HAMZAH HAIDAR 2018730041 65 82.50 73.75

43 HANA FATHIAZZAHRA JAELANI 2018730042 69 94.17 81.58

44 HANNA DESNIA IRFANI 2018730043 62 86.67 74.33

45 HARLI ZIHDAN KOTO 2018730044 57 86.67 71.83

46 HASBI TRI FATWA NURALAM 2018730045 67 84.17 75.58

47 HASRI INDAH NUR ALFIANI 2018730046 72 94.17 83.08

48 ILHAM KAMIL SATRIA 2018730047 72 90.83 81.42

49 INDAH DWI ANUGRAH 2018730048 61 82.50 71.75

50 INTAN KARLINA 2018730049 64 82.50 73.25

51 IYAZA IMTIAZ 2018730050 69 86.67 77.83

52 IZZA IHSAN 2018730051 59 90.00 74.50

53 JENNY CALLISTA VAULINA 2018730052 58 86.67 72.33

54 LEGAWA ARIF KURNIA 2018730053 62 82.50 72.25

55 LIANA RAHAYU 2018730054 64 94.17 79.08

56 LINGGAR PRADIPTA 2018730055 71 97.50 84.25

57 LISMANDASARI 2018730056 70 75.83 72.92

58 LUTHFIYYAH ADELIA SUKMA 2018730057 70 97.50 83.75

59 M RAFLY AULIA RASYID 2018730058 61 82.50 71.75

60 M. RIZKY BAMBANG WIRATMOKO 2018730059 65 90.00 77.50

61 MAYNALIZA NURUL AINI 2018730060 71 82.50 76.75

62 MELANI MAHARANI 2018730061 50 90.83 70.42

63 MOHAMMAD TALHA 2018730062 62 84.17 73.08

64 MUHAMAD RASYID IRAWAN 2018730063 71 86.67 78.83

65 MUHAMMAD ALFIAN NAUFAL 2018730064 65 82.50 73.75

66 MUHAMMAD BOBBY SURISTIAN 2018730065 56 86.67 71.33

67 MUHAMMAD FAIRUZAKI 2018730066 61 85.83 73.42

68 MUHAMMAD IKMAL SYAFI'I 2018730067 64 90.83 77.42

69 MUHAMMAD INDO FUJI RAHMAN 2018730068 69 75.83 72.42

70 MUHAMMAD JODI CABISIO PRIYANTO2018730069 63 94.17 78.58

71 MUHAMMAD REYNALDI ANANDITA GANING2018730070 64 93.33 78.67

72 MUSA RAMADHAN ELANG KAKUNG SISMADI2018730071 62 86.67 74.33

73 MUTIARA FELLINA MAHARANI 2018730072 55 86.67 70.83

74 NABILA JASMINE KUSUMANING ARDIANTI2018730073 70 90.83 80.42

75 NADIAH CAHYANIH 2018730074 61 82.50 71.75

76 NADIAH IFTINAH 2018730075 56 82.50 69.25

77 NADIF MAHENDRA TIASTO 2018730076 66 90.00 78.00

78 NAILA DARRATU SA'DIYAH 2018730077 64 83.33 73.67

79 NANDYA SATYANING RAHAYU 2018730078 52 89.17 70.58

80 NINA NURHILMA 2018730079 74 83.33 78.67

81 NUR CHOMSATUN FASYAROFA THOIBAH2018730080 62 75.83 68.92

82 NUR RAHMAH SARI 2018730081 69 97.50 83.25



83 NUR SYAH FITRIYANA RAMADHANI 2018730082 62 94.17 78.08

84 NURHALISA PUTRI 2018730083 54 90.00 72.00

85 PELIA DESWITA 2018730084 72 89.17 80.58

86 RAFIEDAH ISHMAH MAIMUNAH 2018730085 73 94.17 83.58

87 RATRI QIRANA PUTRI SARYADI 2018730086 72 84.17 78.08

88 RATU RANIAZAHRA JONIS 2018730087 67 97.50 82.25

89 RAUDATUL SIFA AFRIJIYAH 2018730088 56 90.00 73.00

90 RIDHO 2018730089 72 75.83 73.92

91 RIFALDI ADHADI ARIPIN 2018730090 60 93.33 76.67

92 RIZKA AWALIYAH 2018730091 49 83.33 66.17

93 RIZKI NOVITA SARI 2018730092 72 83.33 77.67

94 RULLI RUSTAMAN 2018730093 70 93.33 81.67

95 SALSABILA BRILLIANT WIDYADHANA 2018730095 64 85.83 74.92

96 SARAH AGNIARAHMAH 2018730096 61 90.00 75.50

97 SARAH SHABIYYAH AQILAH 2018730097 61 86.67 73.83

98 SEFIA NABILA NUR AZMI TARIGAN 2018730098 62 97.50 79.75

99 SHAFIRA AULIA KHAIRUNNISA 2018730099 63 97.50 80.25

100 SHARA FATIMATUZZAHRO 2018730100 64 86.67 75.33

101 SHELINA RAHMADANI 2018730101 70 89.17 79.58

102 SITI HANIWIDIYA 2018730103 64 90.00 77.00

103 SITI MARDIANA 2018730104 73 94.17 83.58

104 SYIFA AMALIA KHAIRUNNISA 2018730105 75 92.50 83.75

105 TASYA AMELIA SALSABILLA 2018730106 60 90.00 75.00

106 TAUFIK ISMAIL 2018730107 59 97.50 78.25

107 TEUKU MUHAMMAD RIZQON AKBAR MULI2018730108 46 75.83 60.92

108 TIARA SUCI ANGGRAINI 2018730109 61 86.67 73.83

109 AFIFA NUHA SUHAILA 2018730110 52 92.50 72.25

110 AGUNG YUSUP MAULANA 2018730111 73 98.33 85.67

111 ANANTA FAIQ FADHLURROHMAN 2018730112 53 96.67 74.83

112 ALVITA SHABILLA CHINTAMI 2018730113 60 95.00 77.50

113 ANGGIE KHARISSA MIHADIE 2018730114 73 86.67 79.83

114 ARNINDA ZAHRA 2018730115 62 95.00 78.50

115 ARSA RADIX ISMAIL 2018730116 58 95.00 76.50

116 DHEA CHARIENTANIA ERYANTI 2018730118 74 92.50 83.25

117 DIANA SALSABILA 2018730119 56 95.00 75.50

118 DIAZ RESDYANUGRAHA 2018730120 73 95.83 84.42

119 FAIRUZ ISNI SALSABILA 2018730121 72 95.00 83.50

120 FARADILA AJENG KARISWANTI 2018730122 74 90.00 82.00

121 FARADILLAH SURYANDA 2018730123 63 96.67 79.83

122 GITA PERSADA OCTAVIANI 2018730124 70 95.00 82.50

123 HIDLIR NUGRAHDI 2018730125 66 91.67 78.83

124 INDAH WISNU SEKARWANGI 2018730126 69 97.50 83.25

125 LUFTANIA HARTANDI HASAN 2018730127 63 91.67 77.33



126 MUHAMMAD HANIF MUHIBAT 2018730128 56 98.33 77.17

127 MUHAMMAD IRFAN RANA PUTRA D 2018730129 72 90.83 81.42

128 MUTIARA ADINASTIKA MAYSARA 2018730130 70 90.00 80.00

129 MUTIARA ANNISYA 2018730131 62 97.50 79.75

130 NUSAIBA DZATIRRAHMA 2018730132 69 98.33 83.67

131 PRAMACETTA DANESWARA NURAULIA ARYAPUTRA2018730133 64 98.33 81.17

132 PUTRI APRILLIA 2018730134 52 90.00 71.00

133 PUTRI ZELBA AGUINES 2018730135 69 85.83 77.42

134 RIZKY WULANDARI 2018730136 70 90.83 80.42

135 SAFIRA ISNINDITIA SALSABILA 2018730137 72 95.00 83.50

136 SEPTIARANI ARIFTETRI WIDIASESA 2018730138 77 93.33 85.17

137 SHAFA NABILA MUMTAZ 2018730139 77 90.83 83.92

138 SHAHFINAZ HUMAERATUL ALTHAF 2018730140 74 88.33 81.17

139 SHOLAHUDDIN AL FATIH 2018730141 69 95.83 82.42

140 SYARIFAH ALAWIYAH 2018730142 64 90.00 77.00

141 THALIA NUR AZIZAH 2018730143 54 85.83 69.92

142 TRI WAHYUNI HIDAYATI 2018730144 66 85.83 75.92

143 ULFI SAFITRI RAMADHANI 2018730145 68 95.00 81.50

144 VINA NAHDIA AMALIA 2018730146 60 95.00 77.50

145 WITANIA SELINI 2018730147 65 96.67 80.83

146 YOSAVA SHALSABILA HARTOYO 2018730148 72 89.17 80.58

147 ZEINADINE ZAKARIA 2018730149 54 80.83 67.42
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2 Lalu Ahmad Asmayadi 2017730062 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

3 Sony Aditya Rizki Siantur 2017730115 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 36 40 90,00 ikut ujian

4 Afiifah Fabrianty 2018730001 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

5 Aldi Fakhrul Rozi 2018730002 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 0 37 40 92,50 ikut ujian

6 Alfi Liani Sakinah 2018730003 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

7 Alfiana Adhitia Saepudin 2018730004 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

8 Amira Layyina Salsabiela 2018730005 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

9 Andieni Nur Insani 2018730006 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

10 Andreza Ragil Junindra 2018730007 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

11 Anggraeni Dwi Puspita S 2018730008 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

12 Annisa Gholiza Putri 2018730009 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

13 Annaya Noor Sabrina 2018730010 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

14 Annisa Nurul Afifah 2018730011 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

15 Annisa Salsabil Husna 2018730012 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

16 Annisa Sastrawati Rayes 2018730013 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

17 Annisa Vika Augustia 2018730014 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

18 Arrizqi Hafidh Abdussala 2018730015 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

19 Athaya Luthfi 2018730016 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

20 Athira Azhar Budiani 2018730017 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

21 Ayu Dika Anugarahwati 2018730018 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

22 Azhar Wicaksono 2018730019 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

23 Aziza Ishakova 2018730020 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 36 40 90,00 ikut ujian

24 Azzahra Asya Sisdiani 2018730021 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

25 Caesar Daffa Nugraha 2018730022 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 36 40 90,00 ikut ujian

26 Cindy Salsabila Muharan 2018730023 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

27 Dawud Muzakki 2018730024 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

28 Dony Prasetya Nugraha 2018730025 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

29 Dyah Mutia Saraswati 2018730026 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

30 Elsa Nadia Wahyuningsih 2018730027 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

31 Elsa Novilindra 2018730028 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

32 Elvi Audriana Nuraini 2018730029 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

33 Emir Salim 2018730030 2 2 0 2 0 0 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 1 0 31 40 77,50 ikut ujian

34 Evelin Widowati 2018730031 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

35 Fadhil Fikri Fadjry 2018730032 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

36 Faidah Farihatul Fajriyah 2018730034 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

37 Farras Fairuzzakiah Sula 2018730035 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

38 Fatharani Mazaya Gassa 2018730036 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

39 Fauziyah Aulia Rachmat 2018730037 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

HASIL REKAPITULASI DAFTAR HADIR SISTEM KEGAWATDARURATAN & TRAUMATOLOGI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020 - 2021

No NAMA NIM

Rabu,9/06/202
1

Senin, 31/06/2021 Rabu, 02/06/2021 Jumat,04/06/2021
Kamis,10/06/2

021
Senin, 07/06/2021

% Ket





40 Fildzah Siti Ghassani 2018730038 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

41 Firna Diantha Etika 2018730039 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

42 Hamzah Haidar 2018730041 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

43 Hana Fathiazzahra Jaela 2018730042 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

44 Hanna Desnia Irfani 2018730043 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

45 Harli Zihdan Koto 2018730044 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 0 39 40 97,50 ikut ujian

46 Hasbi Tri Fatwa Nur Alam 2018730045 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

47 Hasri Indah Nur Alfiani 2018730046 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

48 Ilham Kamil Satria 2018730047 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

49 Indah Dwi Anugrah 2018730048 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

50 Intan Karlina 2018730049 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

51 Iyaza Imtiaz 2018730050 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

52 Izza Ihsan 2018730051 2 2 2 2 2 0 2 2 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 32 40 80,00 ikut ujian

53 Jenny Callista Vaulina 2018730052 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

54 Legawa Arif Kurnia 2018730053 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 2 1 1 36 40 90,00 ikut ujian

55 Liana Rahayu 2018730054 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

56 Linggar Pradipta 2018730055 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

57 Lismandasari 2018730056 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

58 Luthfiyyah Adelia Sukma 2018730057 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

59 M. Rafly Aulia Rasyid 2018730058 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

60 M. Rizky Bambang Wirat 2018730059 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 0 39 40 97,50 ikut ujian

61 Maynaliza Nurul Aini 2018730060 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

62 Melani Maharani 2018730061 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 0 39 40 97,50 ikut ujian

63 Mohammad Talha 2018730062 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 2 1 1 34 40 85,00 ikut ujian

64 Muhamad Rasyid Irawan 2018730063 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

65 Muhammad Alfian Naufa 2018730064 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

66 Muhammad Bobby Surist 2018730065 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

67 Muhammad Fairuzaki 2018730066 2 2 2 2 0 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 34 40 85,00 ikut ujian

68 Muhammad Ikmal Syafi'i 2018730067 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

69 Muhammad Indo Fuji Ra 2018730068 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

70 Muhammad Jodi Cabisio 2018730069 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

71 Muhammad Reynaldi An 2018730070 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

72 Musa Ramadhan Elang K 2018730071 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

73 Mutiara Fellina Maharani 2018730072 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

74 Nabila Jasmine Kusuman 2018730073 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

75 Nadiah Cahyanih 2018730074 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

76 Nadiah Iftinah 2018730075 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

77 Nadif Mahendra Tiasto 2018730076 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 1 0 33 40 82,50 ikut ujian

78 Naila Durratu Sa'diyah 2018730077 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

79 Nandya Satyaning Rahay 2018730078 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

80 Nina Nurhilma 2018730079 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

81 Nur Chomsatun Fasyarof 2018730080 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

82 Nur Rahmah Sari 2018730081 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

83 Nur Syah Fitriyana Rama 2018730082 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

84 Nurhalisa Putri 2018730083 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

85 Pelia Deswita 2018730084 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 0 37 40 92,50 ikut ujian

86 Rafiedah Ishmah Maimun 2018730085 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian





87 Ratri Qirana Putri Saryad 2018730086 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

88 Ratu Raniazahra Jonis 2018730087 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

89 Raudatul Sifa Afrijiyah 2018730088 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

90 Ridho 2018730089 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

91 Rifaldi Adhadi Aripin 2018730090 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

92 Rizka Awaliyah 2018730091 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 1 36 40 90,00 ikut ujian

93 Rizki Novita Sari 2018730092 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

94 Rulli Rustaman 2018730093 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

95 Salsabila Brilliant Widyad 2018730095 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

96 Sarah Agniarahmah 2018730096 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

97 Sarah Shabiyyah Aqilah 2018730097 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

98 Sefia Nabila Nur Azmi Ta 2018730098 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

99 Shafira Aulia Khairunnisa 2018730099 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

## Shara Fatimatuzzahro 2018730100 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Shelina Rahmadani 2018730101 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Siti Haniwidiya 2018730103 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Siti Mardiana 2018730104 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Syifa Amalia Khairunnisa 2018730105 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Tasya Amelia Salsabilla 2018730106 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 1 1 38 40 95,00 ikut ujian

## Taufik Ismail 2018730107 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Teuku Muhammad Rizqo 2018730108 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 2 2 1 0 35 40 87,50 ikut ujian

## Tiara Suci Anggraini 2018730109 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Afifa Nuha Suhaila 2018730110 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Agung Yusup Maulana 2018730111 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Ananta Faiq Fadhlurrohm 2018730112 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 0 39 40 97,50 ikut ujian

## Alvita Shabilla Chintami 2018730113 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Anggie Kharissa Mihadie 2018730114 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Arninda Zahra 2018730115 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Arsa Radix Ismail 2018730116 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Dhea Charientania Eryan 2018730118 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Diana Salsabila Khoirunn 2018730119 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Diaz Resdyanugraha 2018730120 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Fairuz Isni Salsabila 2018730121 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Faradila Ajeng Kariswant 2018730122 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Faradillah Suryanda 2018730123 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Gita Persada Octaviani 2018730124 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Hidlir Nugrahdi 2018730125 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Indah Wisnu Sekarwangi 2018730126 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Luftania Hartandi Hasan 2018730127 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Muhammad Hanif Muhiba 2018730128 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Muhammad Irfan Ranapu 2018730129 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Mutiara Adinastika Maysa 2018730130 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Mutiara Annisya 2018730131 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Nusaiba Dzatirrahma 2018730132 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Pramacetta Daneswara N 2018730133 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Putri Aprillia 2018730134 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Putri Zelba Aguines 2018730135 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian





## Rizky Wulandari 2018730136 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Safira Isninditia Salsabila 2018730137 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Septiarani Ariftetri Widias 2018730138 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Shafa Nabila Mumtaz 2018730139 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Shahfinaz Humaeratul Al 2018730140 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Sholahuddin Al Fatih 2018730141 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Syarifah Alawiyah 2018730142 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Thalia Nur Azizah 2018730143 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Tri Wahyuni Hidayati 2018730144 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Ulfi Safitri Ramadhani 2018730145 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Vina Nahdia Amalia 2018730146 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Witania Selini 2018730147 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Yosava Shalsabila Hartoy 2018730148 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian

## Zeinadine Zakaria 2018730149 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40 40 100,00 ikut ujian





Frekuensi

KehadiranSesuai

Jadwal

Pertemuan1 Pertemuan2 Pertemuan1 Pertemuan2

1 Dr. dr. Amir Syafruddin, M. Med.Ed 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 14.06.2021

2 dr. Resiana Karnina, Sp.An 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 14.06.2021

3
dr. Gladys Dwiani Tinovella Tubarad, 
M.Pd.Ked

04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 14.06.2021

4 dr. Fita Ferdiana, Sp.PA 09.06.2021 15.06.2021

5 dr. Raden Mirsyam Ratri W., Sp.P 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021

6 dr. Putri Anugrah Rizki, Sp.THT 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 14.06.2021

7 dr. Syafaruddin Fadli, Sp.M 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 14.06.2021

8 dr. Atthariq, MPH 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 14.06.2021

9 dr. Farsida, MPH 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 14.06.2021

10 dr. Audia Nizhma Nabila, M.Biomed 04.06.2021 07.06.2021 09.06.2021 15.06.2021

Pertemuan1 Pertemuan2 Pertemuan1 Pertemuan2

1 Dr. dr. Ferial Hadipoetro, Sp.RM
dr. Fita Ferdiana, 
Sp.PA

04.06.2021 07.06.2021

2 Dr. dr. Amir Syafruddin, M. Med.Ed
dr. Putri Anugrah 
Rizki, Sp.THT

09.06.2021

3 Dr. dr. Amir Syafruddin, M. Med.Ed
dr.RadenMirsyam

RatriW.,Sp.P
15.06.2021

PBL

Modul1

Modul1 Modul2
No Kegiatan DosenPengganti

Menggantikan

Siapa

PBL

No Kegiatan NamaDosen

FrekuensiKehadiranSesuaiAbsensi(Nx50)(diisitanggal)

(perkalihadir)
Modul2







Tgl 10/06/21 Tgl 14/06/21 Tgl 16/06/21 Tgl 17/06/21 Tgl 17/06/21 Tgl 21/06/21 Tgl 21/06/21 Tgl 22/06/21 Tgl 22/06/21

2018730108 Teuku Muhammad Rizqon Ak HADIR HADIR HADIR HADIR X X X HADIR HADIR

2018730089 Ridho HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR X X

2017730062 Lalu Ahmad Asmayadi HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730068 Muhammad Indo Fuji Rahma HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR X HADIR HADIR

2018730020 Aziza Iskhakova HADIR HADIR X HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730056 Lismandasari HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730027 Elsa Nadia Wahyuningsih HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730080 Nur Chomsatun Fasyarofa Th HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730035 Farras Fairuzzakiah Sulaema HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730026 Dyah Mutia Saraswati HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730017 Athira Azhar Budiani HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR
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Tgl 11/06/21 Tgl 15/06/21 Tgl 15/06/21 Tgl 16/06/21 Tgl 17/06/21 Tgl 18/06/21 Tgl 21/06/21 Tgl 22/06/21 Tgl 23/06/21

2018730007 Andreza Ragil Junindra HADIR HADIR HADIR HADIR X HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730069 Muhammad Jodi Cabisio Priy HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730019 Azhar Wicaksono HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730039 Firna Diantha Etika HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730054 Liana Rahayu HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730046 Hasri Indah Nur Alfiani HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730042 Hana Fathiazzahra Jaelani HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730082 Nur Syah Fitriyana Ramadha HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730104 Siti Mardiana HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730085 Rafiedah Ishmah Maimunah HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR

2018730012 Annisa Salsabil Husna HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR HADIR
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